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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81322016L

2. Data e Regjistrimit 22/01/2018
3. Emri i Subjektit SELGI - 2017
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 6, Rruga Llambi Bonato, 
Objekti Nr. 10/1, Kombinat. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit, import- eksport, prodhim  

materiale ndetimi. Te ushtroje aktivitete qe rrjedhin apo te 
ndihmoje ne realizimin e objekti kryesore. Te marri 
financime nga institute te ndryshme kredie edhe nga shoqeri 
te tjera private, duke dhene garancite financiare e nevojshme 
imobilare, reale dhe personale. Te krryeje operacione 
tregtare, industrial, financiare hipotekare apo imobiliare, 
duke perfshire blerjen apo shitjen apo dhenien me qira te 
pronave, marrjen dhe dhenien e huave me qellim realizimin e 
aktivitetit kryesor.
Gëzim Çiçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2018                Deri: 12/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët GëzimÇiçaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SELGI - 2017
Telefon: 0695271732  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-626519-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-523165-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 16.05.2020 për pushimin e 
përkohshëm të aktivitetit nga data 12.06.2020-pa afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558412-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6874BB35-E2F7-414D-BDD6-51EA93F2D669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46666863-736A-4754-A8FE-BF791EEF2CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87581D35-79EA-4E3E-845C-756453E2AE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C205C4-6D61-453E-8668-6EB48FCE4CF8
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Vendim Selgi.  PF 2019.pdf
Shenimet shpjeguese  selgi 2019.pdf

Datë: 29/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08012C7-DC8F-4D4E-8FDC-D0EF6A4B82FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D3C2AF-5255-4E42-900A-8B8ACF97DE9A

